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47 ISCHIA Mare Cross FMI 2019 - Forio (NA) —
]
4° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI
]
125cc Spiaggia Forio Ischia 0,800 km
Prove Crono 10/02/2019 11:00
Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 11:05:34
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:04.251 +3.640 11:09:07.372
(911) Gaballo Michele 4 1:15.331 +14.720 11:10:22.703
1 1:07.261 +14.161 11:06:49.739 5 1:00.891 +0.280 11:11:23.594
2 1:09.066 +15.966 11:07:58.805 6 1:16.674 +16.063 11:12:40.268
3 53.670 +0.570 11:08:52.475 7 1:00.903 +0.292 11:13:41.171
4 1:09.644 +16.544 11:10:02.119 8 2:08.873 +1:08.262 11:15:50.044
5 1:14.802 +21.702 11:11:16.921 9 1:00.683 +0.072 11:16:50.727
6 53.167 +0.067  11:12:10.088 10 11:17:51.338
7 1:05.109 +12.009 11:13:15.197
8 1:13.967 +20.867 11:14:29.164 (191) Trapani Marco
9 11:15:22.264 1 1:08.775 +7.590 11:06:52.943
10 1:04.218 +11.118 11:16:26.482 2 1:08.626 +7.441 11:08:01.569
11 1:03.319 +10.219 11:17:29.801 3 1:04.441 +3.256 11:09:06.010
12 1:08.162 +15.062 11:18:37.963 4 1:04.372 +3.187 11:10:10.382
5 1:28.978 +27.793 11:11:39.360
(92) Gizzi Antonio 6 1:03.183 +1.998 11:12:42.543
1 1:00.080 +6.128 11:06:37.073 7 11:13:43.728
2 1:01.920 +7.968 11:07:38.993 8 1:04.139 +2.954 11:14:47.867
3 55.536 +1.584 11:08:34.529 9 1:27.496 +26.311 11:16:15.363
4 1:08.714 +14.762 11:09:43.243 10 1:01.765 +0.580 11:17:17.128
5 55.817 +1.865 11:10:39.060
6 55.352 +1.400 11:11:34.412
7 1:01.986 +8.034 11:12:36.398
8 55.343 +1.391 11:13:31.741
9 1:05.654 +11.702 11:14:37.395
10 1:17.427 +23.475 11:15:54.822
1 1:06.240 +12.288 11:17:01.062
12 11:17:55.014
(121) Tramontano Ciro
1 59.419 +5.258 11:06:35.686
2 1:02.013 +7.852 11:07:37.699
3 54.164 +0.003 11:08:31.863
4 54.932 +0.771 11:09:26.795
5 1:07.600 +13.439 11:10:34.395
6 54.790 +0.629 11:11:29.185
7 1:03.229 +9.068 11:12:32.414
8 54.769 +0.608 11:13:27.183
9 1:09.050 +14.889 11:14:36.233
10 54.546 +0.385 11:15:30.779
1 1:07.567 +13.406 11:16:38.346
12 11:17:32.507
(385) Del Duca Sebastiano
1 58.558 +3.653 11:06:34.096
2 58.252 +3.347 11:07:32.348
3 56.202 +1.297 11:08:28.550
4 59.664 +4.759 11:09:28.214
5 55.496 +0.591 11:10:23.710
6 57.526 +2.621 11:11:21.236
7 55.834 +0.929 11:12:17.070
8 1:55.951 +1:01.046 11:14:13.021
9 2:05.880 +1:10.975 11:16:18.901
10 11:17:13.806
1 1:18.213 +23.308 11:18:32.019
(331) Borrozzino Nicolo'
1 1:02.238 +7.033 11:06:41.968
2 1:05.306 +10.101 11:07:47.274
3 56.131 +0.926 11:08:43.405
4 11:09:38.610
5 1:11.028 +15.823 11:10:49.638
(228) Sichini Manuel
1 1:09.792 +9.181 11:06:54.998
2 1:08.123 +7.512 11:08:03.121

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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